
E90526EED536BDDE042E2B477EA821D37FFF7AF3

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 71/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Łochów miejsc
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

Strona 1 z 2

identyfikator 71/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 71/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Łochów miejsc
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.
112 z późn. zm.) i art 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r., poz. 594 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Państwowej Komisji Wyborczej dotyczącej ogłoszenia
Postanowienia Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie zarządzenia
wyborów uzupełniających do Senaty Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2014 r., poz. 859) zarządzam,
co następuje:

§ 1 .

1 . Zapewnia się na terenie Gminy Łochów miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich Komitetów Wyborczych.

2 . Urzędowe obwieszczenia wyborcze: tablice ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Łochowie
i Biuletyn Informacji Publicznej (BIP).

3 . Urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty wszystkich Komitetów Wyborczych.
1 ) słupy ogłoszeniowe:

- miasto Łochów: Al. Pokoju, ul. 1 Maja,
- miejscowość Ostrówek: ul. XXX-lecia PRL.

2 ) Tablice ogłoszeń w sołectwach: Barchów, Budziska, Baczki, Burakowskie, Brzuza, Dąbrowa,
Gwizdały, Jasiorówka, Jerzyska, Kamionna, Kalinowiec, Kaliska, Karczewizna, Laski,
Łazy, Łojki, Łopianka, Łojew, Łosiewice, Majdan, Matały, Nadkole, Ogrodniki, Ostrówek,
Pogorzelec, Szumin, Samotrzask, Twarogi. Wólka Paplińska, Zagrodniki, Zambrzyniec.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Gminy Łochów.



E90526EED536BDDE042E2B477EA821D37FFF7AF3

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 71/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Łochów miejsc
przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych.

Strona 2 z 2

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty
na terenie Gminy Łochów oraz ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Łochów.

Z up. Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.08.22 14:58:21
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


